
Codice 
ATTIVITA’ 
(S)  

 

ATTIVITA’ / FLUSSI 
Flussi 

in entrata 
/ Fonte 
utilizzata 

Flussi 
in 

uscita 

Destinazione 
flussi in 
uscita 

Strumenti  
Utilizzati 

/ 
Risorse 

Risultato 
Attività 

S1.1 ATTIVARE FLUSSO  IN ENTRATA ED 
ELABORARE INFORMAZIONI  

CONTESTO ECONOMICO  (compilare la 

Tav.0b) 

F001.1 
ISTAT-
CERVED 

F1.1 
G01.2 
G01.3 

S3.3 (G) 
S1.2 (G) 
S1.3 (G) 

Tav.0b  
da compilare 

 

Tav.0b 
compilata 

 
S1.2 

 
INDIVIDUARE  E ATTIVARE AZIONI  
A  RAPIDO IMPATTO, SE NECESSARIO 
 

 
    

F001.2 
/ ELENCO 

Tav. A2.2.5 

 

 

F1.2 
 

 
S3.3 (G) 

 

Doc.RPI 
da compilare 

 

DocRPI  
compilato 
e attivato  

 
 
 
 

S1 

S1.3 VALUTARE POLITICA FISCALE, 
POLITICA MONETARIA, SUPPORTO 
ALLO SVILUPPO 

F 001.3 
/ ISTAT-
CERVED 

F1.3 
 

S4 Tav.C 
da compilare 

Tav.C 
compilata 

S2.1 ATTIVARE FLUSSO  IN ENTRATA E 
PREFIGURARE IL MODELLO DI 
BUSINESS NEL SETTORE/MERCATO 

F002.1 
G 002.1 /  

Direzione 

F2.1 
 

S2.3 
(G02.3a) 

 

Tav.0a, 
Doc.MB  
da compilare 

 

Tav.0a, 
Doc.MB 
compilati 

 
S2.2 

 
ATTIVARE FLUSSO  IN ENTRATA E 
ELABORARE LE INFORMAZIONI 
SETTORE / MERCATO 

 
    

F002.2 
/ ISTAT-
CERVED  

Direzione 

 

F2.2a 
(.1)    
(.2) 

 
 
 
 

F2.2b 
 

 
 

S2.3(G02.3b) 
S4 (F0.4) 

 

S2.3(F02.3) 
 

 

Tav.B1 
(1°parte) 
da compilare 

 

Tav.B1 
(1°parte) 

compilata 

 
 
 
 

S2 

S2.3 VALUTARE POLITICA FISCALE, 
POLITICA MONETARIA, SUPPORTO 
ALLO SVILUPPO 

F 002.3 
 

F2.3a 
F2.3b 
 
 

S4 
S3.3 (G) 

Tav.B1 
2°parte;Tav.B-
B1.3  da 
compilare 

 

Tav.B1 
2°parte;Tav.B-

B1.3  
compilate 
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