Codice ATTIVITA' (S)		ATTIVITA' / FLUSSI	Flussi in entrata / Fonte utilizzata	Flussi in uscita	Destinazione flussi in uscita	Strumenti Utilizzati / Risorse	Risultato Attività
S1	S1.1	ATTIVARE FLUSSO IN ENTRATA ED ELABORARE INFORMAZIONI CONTESTO ECONOMICO (compilare la Tav.0b)	F001.1 ISTAT- CERVED	F1.1 G01.2 G01.3	S3.3 (G) S1.2 (G) S1.3 (G)	Tav.0b da compilare	Tav.0b compilata
	S1.2	INDIVIDUARE E ATTIVARE AZIONI A RAPIDO IMPATTO, SE NECESSARIO	F001.2 / ELENCO Tav. A2.2.5	F1.2	S3.3 (G)	Doc.RPI da compilare	DocRPI compilato e attivato
	S1.3	VALUTARE POLITICA FISCALE, POLITICA MONETARIA, SUPPORTO ALLO SVILUPPO	F 001.3 / ISTAT- CERVED	F1.3	S4	Tav.C da compilare	Tav.C compilata
S2	S2.1	ATTIVARE FLUSSO IN ENTRATA E PREFIGURARE IL MODELLO DI BUSINESS NEL SETTORE/MERCATO	F002.1 G 002.1 / Direzione	F2.1	S2.3 (G02.3a)	Tav.0a, Doc.MB da compilare	Tav.0a, Doc.MB compilati
	S2.2	ATTIVARE FLUSSO IN ENTRATA E ELABORARE LE INFORMAZIONI SETTORE / MERCATO	F002.2 / ISTAT- CERVED Direzione	F2.2a (.1) (.2) F2.2b	S2.3(G02.3b) S4 (F0.4) S2.3(F02.3)	Tav.B1 (1°parte) da compilare	Tav.B1 (1°parte) compilata
	S2.3	VALUTARE POLITICA FISCALE, POLITICA MONETARIA, SUPPORTO ALLO SVILUPPO	F 002.3	F2.3a F2.3b	S4 S3.3 (G)	Tav.B1 2°parte;Tav.B- B1.3 da compilare	Tav.B1 2°parte;Tav.B- B1.3 compilate